
NON-RESIDENT DECLARATION 
 

Declaration in accordance with Section 263, Taxes Consolidation Act, 1997 
 

DECLARATION AND UNDERTAKING BY A NON-RESIDENT 
COMPANY TO A RELEVANT DEPOSIT-TAKER 

 

A. DEPOSIT-TAKER:    
                                                                                                     Account Number (s) 

                                                                                                          
Branch ……………………………………………………………………………… 
  
Address …………………………………………………………………………….        
         
………………………………………………………………………………………        
                                     
………………………………………………………………………………………  
 

 

 

B. NAME IN WHICH ACCOUNT IS HELD 
 
Name ………………………………………..          Name …………………………………… 
 

 

C. BENEFICIAL OWNER OF INTEREST ON DEPOSIT 

 
Name ……………………………………………………………………………………………………...        
 
Address …………………………………………………………………………………………………...        
 
……………………………………………………………….…………………………………………….. 
(“Address” in this part means the address of the company at which the central management and control 
is carried on) 
 

Country of Residence …………………………………………………………………………………… 
(at the time this declaration is made) 
 

 

D. DECLARATION 
 
I HEREBY, 
 

 declare that the company at C above, the beneficial owner of the interest, is not resident in the 
State at the time this declaration is made; and  

 

 undertake to notify you if the company becomes resident in the State. 
 
 
Signature of the company secretary: ……………………………………………………………………………. 
 
Dated this ………………………………….. day of ………………………………. Year……………………….. 


